III

1265, 6 décembre. — L ’official de Sens vidime la charte de 
Gautier et te diplôme de Louis VIL

Bibl. nat., colt. Clairambault, t. 943, Col. 246.

Omnibus présentes litleras inspecturis, ollicialis curie 
Senonensis in Domino salutem. Notum facimus quod coram
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Johanne clerico dicto Picardo, jurato notario curie Senonensis 
statuto, una cum quatuor aliis notariis ad audiendum contrac- 
tus, conventiones et concessiones, speciali mandalo nostro 
primitus precedente, et etiam ad cartas et instrumenta scri- 
benda sigillo Senonensis curie sigillanda, ad id audiendum 
et videndum quod in presentibus litteris conlinetur a nobis 
specialiter destinato, qui nobis sub debito prestiti juramenti 
alteslatus est esse vera et coram ipso dicta et facta ea que 
corain ipso dicta et facta presens insinuât instrumentum, 
cujusJobannis manu présentera litteram essescriplam cognos- 
cimus e t te s la m u r ;  constiluli Hicbardus dictus Vairons, 
Priosus dictus Gambsor, Pbilippus gener Cliauvelli et Guillel- 
mus dictus Pigons, procuratores constituti ab bominibus seu 
burgensibus de Nemosio seu universitate vel communilate 
ipsorum liominum et burgensium ad petendum et recipien- 
dum a religiosis viris abbate et conventu Sancli Portus duo 
paria litterarum quas litteras dicti bomines et burgenses penes 
dictos religiosos in deposito liabere dicebanlur, in presentia 
dicti Jobannis clerici jurali nostri prefati, procuratoresnomine 
procuralorio a religioso viro abbate dicti loci intégras et illesas 
receperunt et habuerunt litteras anledictas, quarum lillera- 
rum, collalione prius facta, primum par taie erat :

(Suit le texte de la charte de Gautier)
Secundum vero par, prius collatione facta, similiter taie 

erat :
[Sait te texte du diplôme de Louis VII).

Actuin coram predicto Johanne clerico jurato notario 
curie Senonensis, anno Domini M° CC° LX° V°, die dominica 
in festo sancti Nicbolai biemalis, mense decembri.

IV

[1156. J— Hugues, archevêque de Sens, règle le cou (Ut au sujet 
des dîmes (de Daruault) entre le curé de Nemours ei l'abbaye de 
Barbeau.

Bill, nat., ms. latin 10943, fol. 99; ms latin 5466, fol. 363.
Ego Hugo Dei gratia Senonensis archiepiscopus, nolum 

fieri \olo universis presentibus atque futuris quod conventio
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quedam facla est inter monachos de Sacro Portu et ecclesiam 
de Nemmous1 de tribus sextariis annone quos iidem fratres 
eidern ecclesie annuatiin reddere debent pro decimatione 
sacerdolis, quain ipsa ecelesia super eosdem monachos 
calumpniabat, ita quod eadein ecelesia eosdem très sextarios 
medietatem scilicel ivernagii etmedielatein trernesali in gran- 
gia monachorum per singulos annos accipiet nec amplius 
requiret ab eis. Factum est lioc in presentia nostra atque 
concessum, et testes afiuerunl Garnerius, abhas Castri Lando- 
nis, et Willelmus archidiaconus, et magister Petrus canonicus.